



mevbvp24v0009n

MĚSTO VYŠŠÍ BROD
Městský úřad, Kancelář starosty
ul. Míru 250, 382 73 Vyšší Brod, CZ – Česká republika

Naše čj.: MEUVB/3709/2025-tele
Spisová zn.: S-MEUVB/16/2025-STA-106
Vyřizuje: Ing. Martin Telecký, Ph.D.
Telefon: 380 746 537
E-mail: podatelna@mestovyssibrod.cz
Datum: 30. 7. 2025



Rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti

Oprávněná úřední osoba:

Městský úřad Vyšší Brod jako povinný subjekt dle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) rozhodl v souladu s ustanovením § 15 odst. 1 InfZ o žádosti



dne 24. 7. 2025 o poskytnutí informace v rámci podnětu „*jaké dopravní značky a na základě jakého rozhodnutí byly na předmětné komunikaci umístěny*“, takto:

Žádost žadatele:



v souladu s § 14 odst. 5 písm. c) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, město Vyšší Brod jako povinný subjekt žádost **částečně odmítá**, protože **požadovanou informací nedisponuje (rozhodnutí na předmětné komunikaci)**.

Svislé dopravní značky jsou skutečně umístěny na požadovaném úseku, avšak příslušným(i) rozhodnutím(i) Město Vyšší Brod **bohužel nedisponuje**.

Po konzultaci s místně příslušným odborem dopravy a silničního hospodářství v Českém Krumlově nám následně sdělili, že touto informací v rámci rozhodnutí o umístění dopravních značek nemůžeme disponovat.

Požadovanou problematikou v rámci rozhodnutí o umístění dopravních značek rozhoduje Městský úřad Český Krumlov, Odbor dopravy a silničního hospodářství, Kaplická 439, 381 01 Český Krumlov. Doporučujeme se obrátit přímo na tento úřad s dotazem na aktuální stav věci.



Odůvodnění:

S ohledem na výše uvedené rozhodl Městský úřad Vyšší Brod tak, že žádost o poskytnutí informací v částečném rozsahu odmítl.

Městský úřad Vyšší Brod informuje žadatele, aby danou žádost odeslal Městskému úřadu Český Krumlov, Odbor dopravy a silničního hospodářství, Kaplická 439, 381 01 Český Krumlov.

Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení písemného vyhotovení tohoto rozhodnutí. Odvolání se podává ke Krajskému úřadu Jihočeského kraje prostřednictvím městského úřadu Vyšší Brod.

.....
Ing. Martin Telecký, Ph.D., tajemník MěÚ Vyšší Brod